
 

 
Komise pro životní prostředí MČ Praha Klánovice si Vás tímto 

dovoluje pozvat 

na otevřené setkání občanů k tématům 
klánovického životního prostředí. 

Pojďme se společně zamyslet nad tématy, která se dotýkají 
prakticky každého obyvatele Klánovic. 

Ulice 
Rádi bychom diskutovali nad problematikou předzahrádek, kontejnerů na tříděný odpad a 
jejich okolí, košů na psí exkrementy nebo u vstupů do lesa, zachycování dešťové vody, vodní 
prvky v Klánovicích a další aktuální problémy. 

Zahrady 
V oblasti zahrad se nabízí například téma založení obecního kompostu v deponii, dále téma 
neprůhledných plotů, bio-popelnic nebo likvidace bioodpadu. Také nás zajímá Váš názor na 
tzv. klidné neděle, které sice nelze řešit vyhláškou, ale například formou nepsaného pravidla 
založeného na dobré vůli klánovických občanů.  

Les 
Otázek na téma našeho lesa je mnoho. Například divočáci a soužití s nimi? Prořezávka a 
vyčištění okrajů lesa přilehlých k ulicím, nové značení, bezohledné vyhazování bioodpadu do 
lesa… A také možnosti spolupráce s myslivci či rybářským spolkem. Možnosti využití rybníků, 
návrhy nových míst k veřejné rekreaci a péče o stávající.  
 
Zajímají nás Vaše starosti, zkušenosti, postřehy i nápady na zlepšení. 
Pojďme se podělit o to, co se nám tu líbí i nelíbí a zkusit s tím něco 

společně udělat. O tom všem, ale i o dalších ekologických tématech a 
problémech Klánovic přijďte diskutovat 

ve čtvrtek 26. ledna 2023 od 18 hodin do budovy 
Masarykovy ZŠ (Slavětínská 200/46, prostory školní jídelny). 

Vaše názory a nápady nás zajímají! 
V případě, že se setkání z jakýchkoliv důvodů nebudete moci zúčastnit, zašlete nám prosím 

Vaše příspěvky do diskuse na email: komise.zp@praha-klanovice.cz 
Děkujeme! 

 

mailto:komise.zp@praha-klanovice.cz

